
Dodatek č. 1  ke Sponzorské smlouvě 
VDT Technology a.s. a České vysoké učení technické v Praze, Fakulta dopravní 

 

 

 

  Strana 1 (Celkem 2) 

 

DODATEK Č. 1 KE SPONZORSKÉ SMLOUVĚ 
 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném a účinném znění (dále také jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami 
(dále také jen „dodatek“): 
 
 

Název: VDT Technology a.s. 

Sídlo: Na Ořechovce 580/4, Střešovice, 162 00 Praha 6 

IČO: 06957021 

(dále také jen „VDT“) na straně jedné 
 
a 
 

Název: České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta dopravní 

Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6 – Dejvice, PSČ 160 00 

Korespondenční adresa: Konviktská 20, PSČ 110 00, Praha 1 

IČO: 68407700 

(dále také jen „ČVUT FD“) na straně druhé 
(VDT a ČVUT FD dále jednotlivě také jako „smluvní strana“ nebo společně jako „smluvní strany“) 
 

Článek 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany konstatují, že dne 28. 03. 2023 byla mezi smluvními stranami uzavřena Sponzorská 
smlouva, na základě které se VDT zavázala poskytnout ČVUT FD sponzorský příspěvek za 
podmínek Smlouvou stanovených (dále také jako „Smlouva“). 

Článek 2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany si přejí uzavřít dodatek ke Smlouvě v následujícím znění: 

Z důvodu posunu realizace některých bodů plnění Smlouvy pro rok 2023 mezi VDT a ČVUT FD, 
smluvní strany souhlasí s prodloužením délky trvání Smlouvy do 30. 04. 2024.  

V souladu s tímto prodloužením smluvní strany souhlasí, aby adekvátní výše finančních prostředků 
poskytnutých na základě Smlouvy v roce 2023, byla využita i v roce 2024.“ 

2.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna. 

Článek 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

3.2. Není-li stanoveno jinak, mají veškeré výrazy a názvy použité v tomto dodatku stejný význam jako 
výrazy a názvy použité ve Smlouvě. 

3.3. Tento dodatek je vyhotoven a bude podepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu 
každého z nich, z nichž po jednom (1) obdrží každá ze smluvních stran. 



Dodatek č. 1  ke Sponzorské smlouvě 
VDT Technology a.s. a České vysoké učení technické v Praze, Fakulta dopravní 

 

 

 

  Strana 2 (Celkem 2) 

 

3.4. Smluvní strany si vzájemně prohlašují, že jejich svéprávnost a způsobilost uzavřít tento dodatek 
není nijak omezena. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a vážné vůle, že tento 
dodatek uzavřely svobodně, nikoliv pod nátlakem či za nápadně nevýhodných podmínek. Dále 
smluvní strany prohlašují, že si text dodatku přečetly, jeho obsahu porozuměly a na důkaz 
souhlasu připojily své podpisy. 

 
 
V Praze dne                                                                           
 
VDT: 
 
 
 
…………………………………………………………………… 
Erik Feldman, člen představenstva 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne 
 
ČVUT FD: 
 
 
 
…………………………………………………………………………. 
Prof. Ing. Ondřej Přibyl, Ph.D., děkan Fakulty 
dopravní ČVUT 
 
 
 
 
 

  

 


